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den genen, dar delle brif vorkummet anfichtich, dat wy geleidin ynde veligin dy van Konigif-
berge thu vofer neftin thuckomendin Jarmarkit vnde alle or gut, dat [y dar bringin mogin, velich
af vnde thu, vor vns vnde vor al dy yenne, dy vmme volin willin duen vnde latin willin, alzo
dat dy vorgenantin konigifbergfchin met alle orem gude nu thu vnfen neften Jarmarkit In
aller mathe vor alle manne gelik vngehindert vade vmbukiimmert fcholin [in van aller [chult wegen,
velich af vnde thu. Des thu bokentnille vode groter fekericheit hebbe wy ratmanne thu frien-
wuld vnfes Rates Ingefigel vor vofe vorgenanten hern vnde vor vns gedruckit byanen an. dellen
open brif, dy gegeuen is na crifti gebort XIIiI hundert Jar In deme XXIIL Jare des middewekis
na oculi.
Nadh vem Driginale bed Konigsberger Stavtardyives No. 185.

CCXXVIIL. Siegfried, Verwefer ved Bisthums Gamin, beftdtigt eine Altarfiftung der Schneider
in Konigsberg, am 9. Auguft 1424.

Sifridus, Dei et Apoltolice Sedis Gratia Electus el prouifor ecclefie Caminenlis —
vidimus patentes literas commendabilium virorum Confulum opidi konighefbergh noftre Cami-
penfis diocefis Sanas et integras Sigillo opidi konighelbergh predicti figillatas in hec verba:
Venerabili in Crillo patri ac domino, domino Sifrido de Buyk, dei et apoftolice fedis gratia
Electo ecclefie Caminenfis Aut reuerendo eius in [pirilualibus et temporalibus adminiftratori: Gene-
rali Conlules opidi konighelbergh predicte diocelis humilis feruitutis conftanciam complacendi-
que voluntatem, Reuverendilime pater ac domine generole. — De exprellis commendabilis ac re-
ligiofi fratris domini Bulfonis de aluelleuen, Sacre domus hofpitalis S. Johannis iherololomi-
tani per Saxoniam, Marchiam, Slaviam, pomeraniam magillri preeeplorifque generalis generofo
allenfo et favoris voluntate, vt plenius in literis eiufdem magiltri patentibus deluper conleclis con-
tinetur, difcreti viri hinricus Gotbergh, Johannes Puchel et Johannes Knipltro magiliri
ac [eniores vnionis aut gulde mechanice artis fartorie et prouifores, diligenti confilio — vnacum
tota gulda fartorica dicta, [piritu docti ex alto, perpendentes melius in celis thefaurizare quam in
terris leminare, In dei omnipolenlis honorem, Beale Marie dei matris, Corporis Crilli glorioli, Saneli
Johannis baplilte, Petri et Pauli apoltolorum [anclorum Sanctique Anthonii Et eximie virginis Apol-
lonie jn remedium criftifideliom animarum omnium, Ad voum altare erigendum, fundandum et do-
tandum in parrochiali ecclefia konighelbergh predicte diocefis gratia dei [fuffragante et pia
manu cuiufdam honorabilis viri domini Johannis penckun, plebani ville wildebruk fepedicte
diocefis adiutrice, dederunt, depatarunt et allignaverunt prefentibusque dant, deputant et allignant
Quadringentas marcas exnunc monete vinconenfis vt forlem et [ummam capitalem ad iulto emplio-
pis titulo emendum et comparandum rationabiliter (riginta doarom marcarum predicte monete red-
ditus annales perpetue altari- predicto per quoflibei terminos (ancti martini epifcopi effective per-
cipiendos, Sic quod dicti Allaris iufpatronatus et prefentandi de confenfu generolo fupradicti do-
mini Bullonis et preceploris generalis ad nos noltrofque fuccellores conlulatus iugiter debeat per-
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tinere, Quotiescunque vero iplum altare vacare contigerit, extunc nemini nili illi idoneo de facto
prefbytero aut id fieri valenti {ub anno, pro quo quidem dicte unionis [artorie perfone inleruene-
rint concorditer intercedendo fit conferendum, Et idem viearius per nos aut noftros fuccellores fic
preflentatus quicunque [uerit per propriam [nam perfonam hoc beneficiom prehabitum debite re-
gendum debet pollidere.  Quem [ alibi conligerit relidere, tunc guemcunque idoneum predicte
voionis perlone de noltro confenlu elegerint, hic debet officiare et eidem medii redditus predicti
annualim quauis [emota vicarii abfentis contradictione largieotur. Rurfum [ aliquando tamen idem
vicarius verus prelactum beneficium permulare [peraret, exlunc nemo (nili) idoneus et congruus
iplis perlonis omnibus gulde predicte et nobis ad hoc debet admitti. Vit ergo [upradictam dona-
tionem cum omnibus [uis claufulis preexpreflis auctoritate vertra ordinaria approbare, ratificare
‘et confirmare dignemini reuerendilfime paternilati velire Supplicamus [tudiofe petentelque humillime
et deuolius, Quatenvs veltra paternitas honeltum virum dominum Johannem penckun prenomis=
nalum et idoneum, quem palernitati velire duximus prefentandum, ad diclum altare dignelur infli-
uere et inueflire, .pro quo venerabilitati veltre [omus vt alias ad [erniendum lenemor altricti,
Datum Anno M°. CD. XXII iplo die lancte Walburgis. In euvidens lellimoniom Sigillum opidi Ko~
nighefbergh prefentibus fub appenlum. Nos vero Sifridus prefatus, dictis fupplicationibus ex
radice earilalis tam dei quam proximi procedentibus inclinali, Nolentes huiufmaodi donationem, alfi-
gnacionem, iulpatronatus refernacionem el ordinationem ac omnia et fingula in eildem premillis
literis contenta fuo fruftrari effectu, fed quantum in nobis ell, ea auclorilate noltra ordinaria ratifi-
camus, approbamus et in Dei nomine confirmamus per prefenles, Jure lamen ordinario nobis, ec-
clefie noflre et fuccelloribus noftris vbilibet referuato, Inhibentes omnibus et fingulis viriufque [exus
Criliifidelibus Sub Anathemalis et fententie excommunicationis penis, Ne quifquam, cujulcunque preemi=